
ч Ав а ш  р е с п у б л и к и н  
комсомольски 

м у н и ц и п а л л А о к р у г ё н
АДМИНИСТРАЦИЙЁ

й ы ш Ан у
10.2024 9. № ____

Комсомольски ялё

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОМСОМОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
3 0  Л 0.2024 г. № / / &3) 

село Комсомольское

О внесении изменений в постановление 
администрации Комсомольского
муниципального округа Чувашской
Республики от 12.08.2024 года № 816 «Об 
утверждении Положения о плате,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательную 
программу дошкольного образования в 
муниципальных образовательных
организациях Комсомольского
муниципального округа Чувашской
Республики»

В соответствии с Указом Чувашской Республики от 29.05.2024 года №48 «О 
внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 г. №120 
«О мерах поддержки членов семей участников специальной военной операции» 
администрация Комсомольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Пункт 3.2. Положения о плате, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную 
программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях 
Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного 
постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской 
Республики от 12.08.2024 года № 816, дополнить абзацем тринадцатым следующего 
содержания:

«детям сотрудников территориальных органов федеральных государственных 
органов, расположенных на территории Чувашской Республики, принимающих 
участие в специальной военной операции,^

2. Настоящее постановление^ в
опубликования. /Л.О л А : г

силу после его официального

Г лава Комсомольского 
муниципального округа Н. Н. Раськин


